[image: image1.jpg]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

	[image: image2.jpg]

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE COMUNICAÇÃO – SUBÁREA EDUCAÇÃO FÍSICA
PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado Final do processo seletivo para professor substituto da disciplina Educação Física, Edital n.º 110/2008, de 02 de dezembro de 2008, do Magnífico Reitor da Universidade Federal de Goiás, publicado no D.O.U. de 03/12/2008, seção 3, página 63, realizado pela Banca Examinadora designada pela direção do CEPAE, com a seguinte classificação:

	Classificação
	Nome do Candidato
	1.ª Nota
	2.ª Nota
	3.ª Nota
	Média

	1º
	NÉRI EMÍLIO SOARES JUNIOR
	8,0
	7,0
	6,5
	7,2

	2º
	GRAZIELLE DE CASTILHO
	7,5
	7,0
	6,5
	7,0

Serão aceitos, nas próximas vinte e quatro horas, recursos contra quaisquer incidentes ocorridos durante o processo de realização do presente concurso, cabendo à banca examinadora recebê-los, instruí-los e encaminhá-los ao Conselho Diretor para apreciação.
Goiânia, 18 de dezembro de 2008
Prf. Ms Hugo Leonardo Fonseca da Silva

Presidente

     Profa. Ms Lusirene Costa Bezerra Duckur                                                                                                               Prof.  Esp. Rony de Paula Mendonça

 Membro

        Membro